中安协职业技能培训学校
《暖通空调》杂志社

培 [2018]26号

关于举办“最新国家标准
《建筑防烟排烟系统技术标准》（GB51251-2017）

宣贯暨疑难问题解析专题培训班”的通知

各有关单位：

住建部批准发布的国家标准GB51251-2017《建筑防烟排烟系统技术标准》（以下简称《标准》）自2018年8月1日起实施；其中，第3.1.2、3.1.5（2、3）、3.2.1、3.2.2、3.2.3、3.3.1、3.3.7、3.3.11、3.4.1、4.4.1、4.4.2、4.4.7、4.4.10、4.5.1、4.5.2、4.6.1、5.1.2、5.1.3、5.2.2、8.1.1条(款)为强制性条文，必须严格执行。
为帮助各相关单位有关人员深入理解、准确把握国家标准《标准》出台背景、制订理由和依据，以及《标准》主要内容和强制性条文的规定与要求，全面掌握建筑防烟排烟系统设计、施工、验收、运维的技术要点，同时探讨防烟排烟系统设计审查、施工验收存在疑难问题与解决办法。经研究决定，举办“最新国家标准《建筑防烟排烟系统技术规范》宣贯暨疑难问题解析专题培训班”。现将有关事项通知如下:

一、时间及地点

2018年7月2—4日     北京（2日报到）
2018年7月17—19日   上海（17日报到）
2018年8月29—31日   广州（29日报到）
二、参加对象

各地消防局、消防支队；各建筑工程勘察设计单位、施工图审查机构建筑和暖通专业的技术与审查人员；各科研院所、高等院校、消防工程公司等相关技术人员。

三、培训内容

1、我国建筑防烟排烟系统应用的现状及存在的主要问题；

2、《标准》出台背景、修制订理由和依据及强制性条文解析；

3、《标准》出台后设计审查要点和应对策略；

4、《标准》出台后施工验收要点和应对策略；

5、结合典型工程案例，探讨建筑防排烟系统设计、施工中存在疑难问题与解决办法。

四、培训方式及主讲专家

届时将由《标准》主编单位公安部四川消防研究所消防专家王渭云教授现场授课，并解答学员提出的有关疑点、难点、热点问题。
五、费用及报名办法

1.培训费1680元/人（含资料费、午餐费等）；食宿统一安排，费用自理，欢迎各单位集体组织参加。

2.请参加学习的代表根据以上计划填写报名表发至联系邮箱: 我们在收到报名回执表和培训费后，于开班前五天发放报到通知，详告具体地点、乘车路线、食宿及日程安排等有关事项。
六、联系方式
联系人：龚雪
电话：010-57368823
Q  Q：2743661985
邮  箱：2743661985@qq.com
中安协职业技能培训学校
《暖通空调》杂志社

二0一八年六月十二日
附件：“最新国家标准《建筑防烟排烟系统技术标准》
宣贯暨疑难问题解析专题培训班”报名表
	单位名称

	QQ

	联 系 人

	电话/手机

	电子邮箱

	传真

	单位地址

	姓    名
	性别
	部门/职务
	电话/手机
	参加地点
	是否住宿

	发票信息
	□专票             □普票
发票单位名称：
单位发票信息：

	收款账号
	单位名称：亚太建设科技信息研究院有限公司

开 户 行：招商银行北京东三环支行
账    号：110908001310606

注：此表可自行复制。